pōti, quem excoxitatum ab eo significauimus, cūm mul- tos è litore inuitasset ad se, repente omnes precipitauit, Quodam gubernacula apprehendenteis, contis, remissi detruisti in mare. Rome publico épulo seruum, ob detra- etiam lectis argenteā lamīnam carniſifici confestim tradidit, ut manib; abscis;is, atq; ante pectus à collo pendentiib; precedentē titulo, qui causam poenae indicaret, per

Rudibus gla- diatores in- gerdu pugna- bant. rudibus secum batuentem, et sponte prostratum cofidit ferred sica, ac more uictorū cū palma discurrit. Admodū altariib; uictima, succinctus poparum habitu, elato à te malleo, cultrarium macilauit. Lautiore cōuiuio effusus subiit in cachinos, cōss. qui iuxta cubabant, quidam rideret, blandè querentibus: Quid, inquit, nisi uno meo nutriugulari utrumque uestrū statim posse?

Apelles per eum flagellatus, & alia eius gesta.

C A P.

XXXII.

Inter uarios iocos, cū aſſiſtēs ſimulachro Iouis Apela lem tragēdum conſuſſet, uter illi maior uideretur, cunctantem flagellis diſedidit, collaudans ſubinde uocem deprecantis, quaſi etiam in gemitu prædulcem. Quoties uxoris, uel amicule collum exoſcularetur, addebat, tam bona ceruix, ſimulacruſſero, demetut. Quin & ſubinde iactabat, exquisitum ſe uel fidiculis de Cefonia ſua,

circa eam tantopere diligenter.

Malignitas, & superbia eius contra omnes.

C A P. XXXIII.

Nec minore liuore, ac malignitate, quam superbia, ſeuitiāq; penè aduersus omnis cui homines graffatus eſt. Statuas uirorū illustriū, ab Augusto ex Capitoliā area propter angustia in Martiū cāpum collatas, ita ſubuerit, atq; diſiecit, ut reſtitu ſaluis titulis non ualeat. Vetusq; poſthac uiuetūm cuiquam uſquā ſtatuan, aut imaginem, niſi cōſulto ſe, et autore ponit. Cogitauit etiā de Homerī carminibus abolendis. Cur enim ſibi non licere dicens, quod Platoni licuiffet, qui eū ē ciuitate, quā cōſtituebat, ciecerit? Sed et Vergiliū, et Titi Linij ſcripta, et imagines, paulum abſuit, qui ex omnibus bibliotheca- ciſ amouerit. Quorum alterum, ut nullius ingenii, mini- meq; doctrina; alterū ut uerboſum in historia, negligen- temq; carpebat. De iuriis quoque conſultiis, quaſi scientie eorū omnē uſum aboliturus ſepe iactauit, ſe (mehercle) effeturum, ne quid reſpondere poſſim̄ preter * eum.

Item inuidia eius contra omnes. C A P. XXXV.

Vetera familiarū inſignia nobilissimo cuique ade- mit. Torquato torquem, Cincinnato crinem: Cn. De quo retu- Pompeio stirpis antique, Magni cognomen: Ptolemaeū, de quo retuli, et acceſſitum ē regno, et exceptum ho- norificè, non alia de cauſa repente percusſit, quam quod edente ſe munus ingressum ſpectacula, conuertisse ho- minum oculos fulgore purpurea abolle animaduerit. Pulchros, et comatos, quoties ſibi occurreret, occipito raso deturpabat. Erat Eſiūs Proculus patre primipilari, ob egre